
Co ti může přinést?

Co získáš vystavením Youthpassu?

ÚČASTNICE projektu Mládež v akci

 

 

www.youthpass.eu

Youthpass mi pomohl dospět, najít 
inspiraci v životě a po jeho vyplně-

ní jsem dokázala analyzovat a 
porozumět tomu, jak jsem uplynu-

lých dvanáct měsíců během své 
dobrovolné služby vlastně žila.

Účastníš se Výměny mládeže, Evropské 
dobrovolné služby nebo využíváš 

nějaké jiné příležitosti pro mládež 
v rámci programu Erasmus+?

PŘIPRAV SE na celou řadu nových zkušeností – řešit světo-
vé problémy, bavit se, najít přátele ale také to, ŽE SE 
HODNĚ NAUČÍŠ! Kdy ve Španělsku večeří, jak napsat 
projekt, jak si užít norský venkov, jak se rozhodovat jako tým, 
jak komunikovat v  jiných jazycích, co dělá učením zábavným 
a mnoho dalšího!

MŮŽEŠ POPSAT, CO JSI 
BĚHEM PROJEKTU DĚLAL/A 

A CO SES NAUČIL/A

MŮŽEŠ SI NAPLÁNVOAT, 
CO BY SES RÁD/A NAUČIL/A

A JAK

MŮŽEŠ HO UKÁZAT SVÉ 
RODINĚ A PŘÁTELŮM

TVŮJ YOUTHPASS 
TI MŮŽE POMOCT PŘI PSANÍ 

ŽIVOTOPISU

BUDEŠ MOCT UKÁZAT NEBO VYSVĚTLIT 
SVÉ KOMPETENCE OSTATNÍM, 

NAPŘÍKLAD BĚHEM POHOVORU, VE 
ŠKOLE NEBO V DALŠÍCH PROJEKTECH

POZNÁŠ LÉPE SÁM/SAMA 
SEBE A KOMPETENCE, 

KTERÉ MÁŠ
DOZVÍŠ SE VÍC O TOM, 

JAK SE LIDÉ UČÍ

…a mnoho dalších věcí... Staneš se také součástí rodiny 
tisíců mladých lidí po celé Evropě, kteří mají Youthpass 
certifikáty! 



 

 

Příklady, které byly vybrány na tento leták, jsou odpovědi z dopadové studie o Youtpassu, 2012 - 2013.

 

CERTIFIKÁT
KTERÝ POPISUJE

TVÉ KOMPETENCE
ZÍSKANÉ V PROJEKTU

POPIS
PRŮBĚHU 
a VÝVOJE 
tvého UČENÍ

Reflect

BUĎ OTEVŘENÝ
NEOČEKÁVANÉMU

INFORMACE 
O YOUTHPASSU

Youthpass

CERTIFIKÁTY

POSBÍRAT všechny 
zkušenosti, ROZPOZNAT je a 

UKÁZAT je ostatním, od toho 
je tu YOUTHPASS.

Požádej svou organizaci o pomoc - budou vědět, jak ti pomoct zjistit, co jsi se naučil a na konci projektu ti vydají 
certifikát.

Během let 2007 až 2013 bylo vydáno více než 300 tisíc 
Youthpass certifikátů ve více než 25 evropských jazycích.

V případě, že jsi součástí skupiny, která dělá svůj vlastní projekt bez pomoci pracovníka s mládeží nebo organizace, 
podívej se na ww.youthpass.eu. Najdeš zde informace, jak ti Youthpass může pomoci získat co nejvíce ze tvé 
práce na projektu.

YOUTHPASS MI POMOHL POROZUMĚT TOMU, CO 
JSEM SE NAUČIL A BĚHEM TOHO, CO HO PÍŠEŠ, 

SI DOKÁŽEŠ ZHODNOTIT, CO JSI VŠECHNO 
DĚLAL A MYSLÍM, ŽE TO JE SUPER.

PŘILOŽILA JSEM SVŮJ YOUTHPASS certifikát 
k dokumentům, které jsem posílala, když 

jsem se ucházela o práci. /.../ Během 
pohovoru se mě na tuto část zeptali 

a později jsem tu práci získala.

TVOJE NÁPADY A MOTIVACE
PODPORA DALŠÍCH ÚČASTNÍKŮ, 

MENTORA, KOUČE, atd.

BÝT SI
 VĚ

DO
M

 

TOHO, Ž
E S

E U
ČÍ

Š

PŘEMÝŠLET
O VÝSTUPECH

POPIS

VÝSTUPŮ

PŘ
EM

ÝŠ
LE

NÍ N

AD TÍM, CO

 A
 JA

K B
Y S

ES
 RÁD NAUČIL


